
Pos 

 

U17 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

Num. 

89 

98 

91 

92 

100 

93 

90 

94 

95 

96 

UCI ID 

10046239173 

10034786709 

10034779938 

10034776807 

10034788830 

10034793577 

10034790648 

10034776605 

10051430289 

10034784382 

Cognome 

Christen 

Hochstrasser 

Leu 

Cavadini - Garrico 

Petrogalli 

Ceschi 

Kropf 

Di Ninno 

Barzasi 

Frigerio 

Nome 

FABIO 

LOIS 

CYRIL 

ENEA 

IVAN GARIEL 

FEDERICO 

COLIN RAY 

RICCARDO 

AYRTON 

MILO 

Club 

VC Eintracht Klingnau 

Velo Club Mendrisio 

IG - Radsport Uri / Radsport Altdorf 

Velo Club Bellinzona 

Velo Club Mendrisio 

Velo Club Bellinzona 

VC Oberhofen/Schaller 

Velo Club Bellinzona 

Velo Club Mendrisio 

Velo Club Mendrisio 

Tempo Totale 

1h08'03" 

1h09'27" 

1h08'57" 

1h09'23" 

1h09'23" 

1h09'23" 

1h09'25" 

1h08'49" 

46'51" 

38'22" 

Diff 

00" 

01'24" 

1 Giro 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

2 Giri 

' ' 

' ' 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 25/03/2018 10:30:28 

MEDIA DEL VINCITORE 34,386 Km/h 

Presidente di giuria: Edy Zellweger 
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Kids Tour - 7° Circuito di Casvegno 

CATEGORIA U17 

Gara 

Gara (30 Giri) 

Casvegno 1,300 Km. 
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